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Bokstavkarakterssystemets generelle vurderingskriterier legges til grunn for bedømmelsen: 

 

A Fremragende Fremragende prestasjon som klart utmerker seg. Kandidaten 

viser svært god vurderingsevne og stor grad av selvstendighet. 

B Meget god Meget god prestasjon. Kandidaten viser meget god 

vurderingsevne og selvstendighet. 

C God Jevnt god prestasjon som er tilfredsstillende på de fleste 

områder. Kandidaten viser god vurderingsevne og 

selvstendighet på de viktigste områdene. 

D Nokså god En akseptabel prestasjon med noen vesentlige mangler. 

Kandidaten viser en viss grad av vurderingsevne og 

selvstendighet. 

E Tilstrekkelig Prestasjonen tilfredsstiller minimumskravene, men heller ikke 

mer. Kandidaten viser liten vurderingsevne og selvstendighet. 

F Ikke bestått Prestasjon som ikke tilfredsstiller de faglige 

minimumskravene. Kandidaten viser både manglende 

vurderingsevne og selvstendighet. 

 

Generelt for vurderingen: 

Besvarelsen skal oppfylle de tekniske kravene til oppgaveskriving ved høgskolen. Men 

innholdsfortegnelse er ikke et krav i denne eksaminasjonen. En logisk oppbygning og et klart 

språk som gjør framstillingen tillgenglig even for folk utenfor fagområdet, bør prege 

oppgaven. Dette innebærer at struktur og framstilling av teoretiske ideer, sentrale begreper, 

resonemang, tolkninger og refleksjoner, samt god håndtering av referanser (referansliste 

inkludert) inngår i vurderingen. Kandidaten må også være konsistent i valg av 

referansesystem.  

Det legges vekt på at studenten viser inngående kunnskap om adekvat teori, sentrale 

forståelsemåter diskurser og begreper relevante for barnevernsarbeid. På samme måte 

vektlegges studentens bevissthet om hvordan denne kunnskapen kan anvendes i praktisk 

arbeid med barn, unge og familier i utsatte livssituasjoner. Kandidaten forventes å kunne 

presentere egne vurderinger og resonnementer. Men påstander må underbygges med 

referanser, og det bør vare mulig å skille studentens synspunkter fra synspunktene til 

forfatterne av de refererte publikasjonene. 

 

Oppgaven lyder som følge:  

Individuell skriftlig semesteroppgave på 3000 ord (+/- 10 %).  

Hva forstår du med begrepet barnevernsarbeid. Beskriv hvordan du kan bruke din 

grunnkompetanse i arbeidet med utsatte barn, unge og familier.  

Ta utgangspunkt i en praksissituasjon i møte med et barn eller ungdom/foreldre. Konstruer et 

case med relevans for egen praksis eller beskrive en situasjon/spesielle dilemmaer du har erfart i 

ditt profesjonelle arbeid med utsatte barn og unge og/eller foreldre. 

Lag en problemstilling og drøft hvordan du vil nærme deg denne situasjonen i praksis. Gjør 

bruk av sentrale begreper og teorier som belyser din forståelse av barnevernsarbeid. 


